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Rada Gminy Waganiec 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
RG.IX.0012.2.KSWiP.2024 

 

Protokół Nr 2/2024 
w dniu 01października 2024 

 

Miejsce posiedzenia: sala narad parter Urzędu Gminy w Wagańcu ul. Dworcowa 11. 
Obrady rozpoczęto 01.10.2024 r. o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13.00  

 tego samego dnia. 
 

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków 
Obecni: 
1. Zbigniew Marciniak – przewodniczący, 

2. Jan Bróżek – członek, 

3. Ewelina Gajdzińska – członek, 

4. Radosław Kłonowski – członek,  

5. Piotr Nowak (okręg Waganiec) – członek. nieobecny 

 

W posiedzeniu udział wzięli również: Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Wysocki, 

Wiceprzewodniczący rady Gminy – Arkadiusz Kujawa, Radca Prawny Tomasz Mroczkowski, 

pracownicy merytoryczni Urzędu: Małgorzata Szatkowska Zastępca Kierownika Ref. gospodarki 

komunalnej - lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 

W posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Waganiec przewodniczył 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Marciniak. 

 
1. Otwarcie obrad komisji i stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący komisji Zbigniew Marciniak – otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu gości 

i członków komisji, stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 

członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 4 członków przyjętych uchwałą Rady 

Gminy stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący komisji poinformował, że porządek obrad został przesłany członkom komisji 

poprzez komunikator.  

Zwrócił się z zapytaniem czy są inne propozycje do porządku posiedzenia?  

W związku z brakim innych propozycji poddał pod głosowanie proponowany porządek obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzednich obrad komisji. 

4. Rozpatrzenie Skargi mieszkańców Wagańca – Państwa M. i R.O. 

5. Sprawy bieżące. 



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl  

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

 

Wyniki głosowania 

 

Wyniki imienne:  

ZA (4) Jan Bróżek, Ewelina Gajdzińska, Radosław Kłonowski, Zbigniew Marciniak. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

 

3. Przyjęcie protokołu z poprzednich obrad komisji. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół w poprzednich obrad lkomisji. 

 

Wyniki głosowania 

 

Wyniki imienne:  

ZA (4) Jan Bróżek, Ewelina Gajdzińska, Radosław Kłonowski, Zbigniew Marciniak. 

 

4. Rozpatrzenie Skargi mieszkańców Wagańca – Państwa M. i R.O. 

 

Przewodniczący komisji poinformował, że Przewodniczący Rady Gminy pismem z 

dnia 24.09.2024 r. Nr RG.150.4.2024/BR przekazał, skargę, z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

(data wpływu 23.09.2024 r. K.7231/2024) przekazaną według właściwości przez 

Wojewodę Kujawsko – Pomorskiego do Rady Gminy Waganiec. Skarga została złożona 

przez Państwa M i R. O. mieszkańców nieruchomości w miejscowości Waganiec 43, na 

działalność Wójta Gminy Waganiec.  

Mieszkańcy zwrócili się z prośbą o pomoc w wyjaśnieniu sprawy sprzedaży przez Wójta Gminy 

Waganiec domu położonego w m. Waganiec nr 43, gm. Waganiec.  

Członkowie komisji mogli zapoznać się z treścią skargi w materiałach przesłanych na tablety. 

Przed obradami w wersji papierowej zostały rozłożone kserokopie dokumentów dotyczące tej 

skargi – stanowią one załącznik do protokołu. 
Przewodniczący komisji otworzył dyskusję i poprosił pracowników merytorycznych  

o przedstawienie wyjaśnień do przedmiotowej sprawy. 

 

Pani Małgorzata Szatkowska Zastępca Kierownika Ref. gospodarki komunalnej – udzieliła 

wyjaśnień dot. niniejszego tematu sprzedaży nieruchomości w Wagańcu 43 i przedstawiła całą 

dokumentację. 

Radca Prawny obecny na obradach Pan Tomasz Mroczkowski od strony prawnej wyjaśnił tok 

postepowania w tej sprawię. 

 

Po przeanalizowaniu skargi z dnia 22 sierpnia 2024 r. i wysłuchaniu wyjaśnień pracownika 

merytorycznego i Radcy Prawego Urzędu Gminy - Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Waganiec stwierdza, że skarga jest bezzasadna. 
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Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Nr IX/3/2024 Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Waganiec z dnia 01 października 2024 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Wójta Gminy Waganiec – stanowi ona załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

 

Wyniki imienne:  

ZA (4) Jan Bróżek, Ewelina Gajdzińska, Radosław Kłonowski, Zbigniew Marciniak. 

 

Podsumowując Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Waganiec po zapoznaniu się  

z treścią złożonej skargi i zapoznaniu się z dokumentacją nie dopatrzyła się uchybień, czy też 

naruszenia przepisów prawa w działalności Wójta Gminy Waganiec odnośnie sprzedaży niniejszej 

nieruchomości, dlatego tez złożoną skargę należy uznać bezzasadną. 

 

Wyniki głosowania 

 

Wyniki imienne:  

ZA (4) Jan Bróżek, Ewelina Gajdzińska, Radosław Kłonowski, Zbigniew Marciniak. 

 

5. Sprawy bieżące – nie zgłoszono. 

 

6. Zamkniecie posiedzenia komisji. 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji Zbigniew Marciniak 

zamknął posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 01.10. 2024 r. o godz. 13.00. 

Przewodniczący Komisji 

          Zbigniew Marciniak  

Protokołował: 
Zbigniew Marciniak  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Iwona Marciniak 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy i jej organów  

oraz spraw organizacyjnych Urzędu Gminy 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 


